
Zarządzenie nr 148/2015 
Burmistrza Nysy 

z dnia 13 marca 2015 roltu 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1255/10 Burmistrza Nysy z dnia 2 września 
2010 roku w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego podejmującego 
działania na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku 
O przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, ze zm.) oraz uchwały Nr 
L/736/10 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 2 września 2010 roku w sprawie określenia trybu i 
sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu nr 1255/10 Burmistrza Nysy z dnia 2 września 2010 roku, zmienionym 

Zarządzeniem nr 233/11 Burmistrza Nysy z dnia 12 maja 2011 roku, w § 1 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) wykreśla się ze składu zespołu interdyscyplinarnego następujące osoby: 

a) Panią Mariolę Szewczyk - przedstawiciela Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie; 

b) Panią Jadwigę Lubczyńską - przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Nysie; 

c) Panią Martę Romanowicz - przedstawiciel Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie; 

d) Pana Andrzeja Kocubę - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Nysie; 

e) Panią Teresę Zarzycką - przedstawiciela organizacji pozarządowych prowadzących 

statutową działalność w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

2) powołuje się do składu zespołu interdyscyplinarnego: 

a) Pana Adama Fujarczuka - przedstawiciela Gminnego Zarządu Oświaty w Nysie; 

b) Pana Dariusza Bednarza - przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Nysie; 

c) Panią Joannę Karcz - przedstawiciela Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie; 

d) Panią Małgorzatę Jeżewską - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Nysie; 

e) Pana Damiana Kwiatkowskiego - przedstawiciela organizacji pozarządowych 

prowadzących statutową działalność w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie. 

§2 
W pozostałej części Zarządzenie nie ulega zmianie. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Polityki Społecznej. 

§4 1/ 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. B U R M I S T A Z N Y S Y 

. RMISTRZ K 
ul. Kolejowa li> 

48-300 Nysa 

KoniłJi Khlhiarz 


